
MOSKYTIERA S MAGNETICKÝM UZÁVĚREM 

 
Montáž: 

Přesvědčte se, jestli se oba magnety symetricky přitahují. 
Síť úplně rozložte a přitiskněte ji na horní stranu rámu dveří. 
Vtlačte připínáčky do levých, středních a pravých okrajů sítě a rámu dveří. 

U plastových dveří použijte pouze dvojitou lepicí pásku. 
U dřevěných dveří můžete použít také připínáčky. 

Mějte na paměti, že připínáčky zanechají ve dveřním rámu malé dírky. 
Vtlačte připínáčky skrz oba horní rohy krátkého dekoračního závěsu. 
Přesvědčte se, jestli se oba magnety symetricky přitahují. 

Vtlačte již volnou stranu dvojité lepicí pásky na okraj sítě. Odstraňte ochrannou fólii  z druhé 
strany lepicí pásky a přitlačte ji na hrany dveřního rámu. Opakujte tento postup se všemi 

okraji sítě. 
 
Čištění a skladování: 

Nepoužívejte žádné agresivní čistící prostředky. 
Otřete síť vlhkým hadříkem vymáchaným ve vlažné vodě. Na tvrdošíjné skvrny můžete 

použít malé množství mýdlového prostředku. Po čištění nechte síť důkladně vyschnout. 
Tento výrobek skladujte při cca 20°C. Dbejte, aby produkt nebyl vystaven přímému slunci. 
Rozměry: Šířka: 100 cm 

Délka: 215 cm 
 

Likvidace 
Obal je recyklovatelný, odevzdejte jej na místě k tomu určeném. 
 

Bezpečnostní pokyny 
Tento výrobek je určen soukromému použití, nikoli pro komerční účely. 

Používejte jej pouze v rozmezí popsaném v tomto návodu. 
Děti nemají mít přístup k obalovým materiálům, hrozí nebezpečí zadušení. 
Dbejte na dostatečný odstup od tepelných zdrojů, např. plotýnek sporáků nebo kamen. 

 
Záruční podmínky 

Závady, které jsou zapříčiněny nevhodným zacházením nebo pokusy o opravu třetími 
osobami, jsou vyloučeny ze záruky. Platí to i pro normální opotřebování a škrábance u 
jednotlivých komponentů. 

 
 

 


